PAGE  

  ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

(ХХІІІ сесія VІ скликання)

	25.10.2013
	   м.Кривий Ріг                               
	    №  276


	Про      затвердження         схеми організації дорожнього руху по вулиці Маршака  міста Кривого Рогу  Дніпропетровської області


	


Розглянувши лист начальника відділу Державтоінспекції Криворізького міського управління ГУМВС України в Дніпропетровській області Панченка М.А. від 21.08.2013 №14/3-М-377 щодо затвердження схеми організації дорожнього руху по вул. Маршака міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, керуючись законами України «Про дорожній рух», «Про автомобільні дороги», Указом Президента України №1121/2007 «Про невідкладні заходи із забезпечення безпеки дорожнього руху», відповідно до рішення  Криворізької міської ради від 30.03.2011  №259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,   районна  у місті рада  
В И Р І Ш И Л А  :

1. Затвердити  схему  організації дорожнього руху по вул. Маршака міста Кривого Рогу Дніпропетровської області  (додається).
2. Пропонувати управлінню благоустрою та житлової політики виконкому Криворізької міської ради встановити дорожні знаки, а саме: 2.1 «Дати дорогу» у кількості 1 одиниця; 3.21 «Заїзд заборонено» в кількості 1 одиниця; 5.35.1-2 «Пішохідний перехід» в кількості 2 одиниці; 5.43 «Місце зупинки тролейбуса» у кількості 1 одиниця та нанести дорожню розмітку 1.14.1 «Пішохідний перехід». 
3. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на офіціальному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих  органів  ради Овчаренка В.П., контроль - на постійну комісію районної у місті ради з питань транспорту, зв’язку та комунального господарства (Солод В.М.).
Голова районної у місті ради






В.Терьохін 

Проект








